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Campionato Italiano Motoslitte
Trepalle 06 Aprile 2019
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MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Trepalle Rd 3 Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris leomgﬁﬂ 2 1.00.115 11:33:02.307 7 1.02.873 11:37:59.103
1 51.060 11:31:49.267 3 58.811 11:34:01.118 8 1.01.436 11:39:00.539
2 51884 11:32:41.151 4 58.677 11:34:59.795 9 2:05.105 11:41:05.644
3 52.136 11:33:33.287 5 58.244 11:35:58.039  py 8. #18 GALLI L. - Polaris 'fr'f; ::r;z
4 52510 11:34:25.797 6 1:00.176 11:36:58.215 1 1:07.454 11:32:08.496
5 53.400 11:35:19.197 7 1:02.232 11:38:00.447 2 1:05.205 11:33:13.701
6 55.016 11:36:14.213 8 1:01.226 11:39:01.673 3 1:05.421 11:34:19.122
7 53.586 11:37:07.799 9 1:02.994 11:40:04.667 4 1:05.156 11:35:24.278
8 54.114 11:38:01.913 10 1:05.879 11:41:10.546 5 1:08.845 11:36:33.123
9 54.075 11:38:55.988  po, 5. # 77 INVERNIZZI M. - Polaris Dif‘lpfg'; 6 1:05.907 11:37:39.030
10 55.100 11:39:51.088 1 1:01.582 11:32:01.406 7 1:07.697 11:38:46.727
1 56.823 11:40:47.911 2 1:01.952 11:33:03.358 8 1:12.771 11:39:59.498
Po. 2 - # 7 GALLI M. - Polaris f;fspg;g 3 1:01.598 11:34:04.956 9 1:08.343 11:41:07.841
1 52.717 11:31:51.533 4 1:04.402 11:35:09.358
2 53.441 11:32:44.974 5 1:03.787 11:36:13.145
3 54.745 11:33:39.719 6 1:05.674 11:37:18.819
4 54248 11:34:33.967 7 1:06.293 11:38:25.112
5 54.887 11:35:28.854 8 1:05.574 11:39:30.686
6 54.454 11:36:23.308 9 1:05.627 11:40:36.313
7 56.142 11:37:19.450 10 1:06.151 11:41:42.464
8 56.955 11:38:16.405  po, 6 - # 96 GUANA L. - Polaris 7 Lame
s 56.721 11:39:13.126 1 1:03.500 11:32:03.909
10 58.347 11:40:11.473 2 1:03.383 11:33:07.292
11 1:02.368 11:41:13.841 3 1:06.010 11:34:13.302
Po. 3 - # 307 BACHER H. - Lynx i 4 1:06.735 11:35:20.037
1 55.930 11:31:55.305 5 1:08.587 11:36:28.624
2 57.725 11:32:53.030 6 1:06.134 11:37:34.758
3 58.072 11:33:51.102 7 1:05.076 11:38:39.834
4 58.211 11:34:49.313 8 1:11.410 11:39:51.244
5 58.290 11:35:47.603 9 1:10.812 11:41:02.056
6 59.521 11:36:47.124  po, 7 - # 28 CUSINI M. - Lynx o L
7 1:01.339 11:37:48.463 1 50858 11:31:59.492
8 1:01.547 11:38:50.010 2 59.946 11:32:59.438
9 1:02.638 11:39:52.648 3 59918 11:33:59.356
10 1:06.356 11:40:59.004 4 58.398 11:34:57.754
Po.4- #3 ZANETR. - Lynx i 5 59.409 11:35:57.163
1 1:01.905 11:32:02.192 6 59.067 11:36:56.230
Fastest lap: 51.060
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